SYLLETTACTA duo humani generis, xviii, 125.

SYLVANETIA et continentia duae virtutes lupus vite, xvi, 393, 493. Sylvetius Dominum quid sit, xviii, 128. Sylvetius Dominum, non sustinet mendacem, non inopem: omnipotens primiti, certus, verax, vii, 326. Sylvanetium seipsum effluviatus est, *ibid.*

SYSMA, iussum, xvi, 546. Syssum me honoras, iussum me calcas, *ibid.* 387.

SYSUM esse aliquid quis iure dicat, xviii, 94.

SYSCOMORVS dicuntur ponam fides stultitia, xix, 478. Syscomora, ubi degebat Augustinus, extra aut nulla, *ibid.*

SYSCOMORVS cruci Christi, xix, 479.

SYLLA, ii, 153. Sylla mioris et facta horron sunt legibilibus, *ibid.* 94. De viis Syllae plura Syllostus, *ibid.* 83. Vicia deorum responsa et oracula Syllae facta, *ibid.* 98. Nullum de moribus corrigendis datum, *ibid.* 98, 100. Syllae ad iutores demones, *ibid.* 98. Syllana tabula proscriptorum, *ibid.* 157, 459. Syllanum bellum, *ibid.* 136. Syllane victorie eruditatis, *ibid.* 157, 158. Syllae vitio eruditatis Marianus, *ibid.* 157. Plur damni Syllae attulit victoria, quoniam inuictus, *ibid.* 100.

SYLLOGISMI partes tres, ii, 76. Syllogismi conversione expressit rursi Diogenes cum qui sophisma proponatur, xv, 496.

SYLVIA Graece sic dicitur, xxxix, 238. SYLVIA filia Numeri sacerdos Vestalis, mater Romuli, ii, 143, 145. *Vide* **REBA**.

SYMMACIUS praefectus Romae, xxv, 140. Augustinum Mediolanum mittit prohibente rhetorice gratia, *ibid.* 130.

SYMMACUS Scripturatum ex Hebraea lingua in Graecam translatus, vi, 472, 473. Quo tempore, *ibidem* not.

SYMMACIARI, xxxii, 330. Id est, secundum ipsorum, Nazareth, xxviii, 373, 489. *Vide* **NAZARENI**. Symmaciarii seu Nazarethi ad nostra usque tempora, iam qui in egiptu, sed adhuc tamen vel in ipsa paucitate perdurant, *ibid.* 489.

SYMPLECTICA, ix, 191.

SYMPLECTICA vocum copulatio in cantando, vis, 138.

SYMBOLUM nuncupatur a similitudine quadam, translato verbo; quia symbolum inter se factum non verbis, quae essentia scriptis pacto fidei tenentur, xx, 408. Hoc in solus adficta symbolum, quod et credere et confiteri debemus, ut salvi esse possimus, *ibid.* 120. Symbolum est veluti doctrina Christiana brevis collecta et ad ordinem certum redacta atque conficta nobis tradenda, ut fides nostra accleretur, et confessio preparatur, et memoria non gravetur, *ibid.* 121. Symbolum fidei, iii, 380. Symbolum fidei dicitur confessio, xxvii, 149. Symbolum est regula fidei, brevis et gravis, xviii, 34; xx, 112; xxvi, 108; xxi, 518. Fidei et salubris regula, xx, 132. Sacrosancti matris symbolum, *ibid.* 131. Symbolum fidei Catholicae fundamentum, xxvii, 73. Symbolum ex Scripturis collectum est, *ibid.* 25. Symbolo quidquid colligitur, in sacris Scripturis continetur, xx, 111. Symbolum et oratio Domianica complectuntur fides, spem et charitatem, *ibid.* 98. In symbolo est fides Catholica, *ibid.* 19. Symbolum non scripta tradelatur, sed tantum verbo, xxx, 111, 121; xxvii, 25. Symbolum catechumenis sive competentibus ante Dominicam orationem tradi solent, ab his post aliquod dies reddendum, xviii, 176, 191, 201; xxvi, 17. Symbolum nosse tenentur longitudo, xxxix, 48. Symbolum quo die tradelatur catechumenis, aut ab his redelatur, xvii, 211; xxx, 108. *Vide* **notam** (**S**) **voluminis**, xx, 602. Rursum die sabati novissimo ante baptismum audientibus omnibus redelatur, xviii, 205, 211. Symbolo non reddito baptismum recipiens, parvulis placetur, quoad reddelatur, xxi, 279. Symbolum memoria teneri debet, xviii, 211; xx, 121. Symbolum quare memoria tenendum, xx, 110. Non auditur in Ecclesia quolibet et oratio Domianica, xviii, 211. Symbolum quod fidei recitandum et laquam speculum fidei inspicendum, xviii, 211; quod fide inspicendum, xviii, 211; quod fide recitandum, xviii, 211; quod fide inspicendum, xviii, 211; quod fide recitandum, xviii, 211; quod fide inspicendum, xviii, 211.

SYMBOLI expostio, *ibid.* 108. Symboli ordo et textus, xviii, 120; xx, 267. Symbolum habent etiam ab Ecclesia praeseri, xx, 400.

SYMPHOSIA concordantia vocum, xxvi, 61.

SYMPHONIA damoniorum, xxxiii, 236.

SYMPHONIA, xxxvii, 162.

SYNAGOGA ex congregazione appellata est, xvii, 46. Synagoga proprie nuncupatur Congregatio, quod interpretatur Asaph, quia Deus congregavit populum suum liberatum ex Aegypto, x, 24. Cum audieris synagoga, non conlilio detestari quasi interfectorem Domini, ix, 437. Synagoga mater est Christi, socius Ecclesiae, xvii, 205. Synagoga et Ecclesia significata per duas meretrices, xvii, 264. Synagoga nomine lunae in Scripturis significata, xvii, 231. Synagoga arbor melioleuca, xviii, 405, 407.

SYNAXIS ad memoriam Martyrum, xxv, 118.

SYNACROGIA varia exempla, vi, 173.

SYNERUS trium principiorum auctor, xviii, 223.

SYRINENSIS Ecclesia, iv, 248.

SYRINENSIS concilium, xxxiii, 382. *Vide* **notam** **interferentem**.

SYRISI congregatio ad demandandis haereticis non semper necessaria, xxxv, 82.

SYRIA interpretatur Sobolims, iv, 76.

SYRA lingua viena Hebraea, v, 183.

SYRAURUS femininarum castitas, xxvi, 421.

SYRACUSAE obsidio, ii, 12. et everso, *ibid.* Syracusanis quidam dicitur habitum posse esse sine periculis, xx, 242.

SYRINENSIS epistola Augustini, qua continet questionem de mendacio officioso, redelatur Hieronymo, quoniam Augustinus esse dubitat Hieronymus, xxxix, 28, 30, 39, 40.

T

T littera, signum crucis, ix, 295. Haec littera, in Graecis numerorum totis trecentis significat, *ibid.*

TABERNACULI constructio, vi, 318, 319. Tabernaculum testamini erat populo dei in itinere velut templum ambulatorium, iii, 264. Cur velis cilemiciis cooperelatur, *ibid.* Tabernaculum Christi, caro eius, Ecclesia eius, xvi, 469. Tabernaculum suum Christus in sole possit, id est, carnes suam in manifestatione hujusmodi ostendit, *ibid.* 448. Tabernaculum Domini, Ecclesia Catholica, xii, 4. Tabernacula peccatorum Ecclesia habetorum, *ibid.* Tabernaculum peregrinationum est et multianum, vii, 241, 341, 628; viii, 257. Haec condelavernaculum siquando amittit pro inlitione completura, *ibid.* 241.

TABULA lapidea, in quibus lex scripta erat quod significat, xxvii, 401. Tabula prima Legis quare dicuntur scripte digito Dei, secunla vero a Moyse scripta, vi, 310, 311, 495, 496, 497. Tabulae priores gratiam significabant, posteriores

vero eos qui de suis operibus gloriabantur, *ibid.* 311. Priores tabulae Verus Testamentum significabant, *ibid.* 311, 313, 495, 496, 497. Fractio tabularum Testamenti quod significat, *ibid.* 295, 296. Tabularum continuo Legem ad condemnationem valere significat, *ibid.* 497.

TABULA XII quid de furum occisione praeparant, vii, 204.

TABULA clivorum, xxi, 365. A clero ac populo petit Augustinus utrum presbyteri accisat, sed non cavent nomines non recitent, xxxix, 80, 83. Quid obst non hinc quod ex illa tabula non vult eum reclari humana ignorantia, si de libero vivorum non eum dicitur inopia concessa, *ibid.* 83. Tabulae matrimonialis, x, 121; xvii, 257, 479; xviii, 132. Tabulae servorum in ipsorum malumione facta, xvii, 349.

TACT nunc Deus a iudicio, non a praecipio, non a doctrina, xviii, 34; 18, 497; x, 383; xi, 7. Tacti modo a vultibus iudicium, non i verbo correctionis, dicitur iudicium, non i verbo praecipio, *ibid.* 47. Tacti in iudicio, loquitur in praecipio, in tot sacramentis, in tot li-

bris, *ibid.* 44, 45. Loquitur qui tacet, dum monet nos, et nondum iudicat nos, *ibid.* 46, 50.

TALITERITAS Dei, patientia Dei, *xxviii*, 46, 46.

TALIA meritis peccatorum imputanda, *xxviii*, 268.

TALOGENSIS episcopus, *xxxix*, 9.

TALARES et manicatis tunicas habere flagitium erat apud veteres Romanos, iam contra, v, 19.

TALIO, *iv*, 182, 183. Talionis lex, vi, 262. Talionis lex demonstrat quae vindicta debeat, ut sciatur quid venia relaxet, *ibid.* Talionis poena quare instituta, *xxviii*, 497, 498. Talionis poena non rependenda in causa servorum Dei, *xxxix*, 492, 493, 495; xi, 5. Talionis poena non fomes, sed limes furoris est, *xxviii*, 497.

TANGERE sensus, vi, 559. Per totum corpus est, v, 384. Unde nascitur, *ibid.* 387. Dirigitur a cerebro per medullam cervicis, *ibid.* 384. Tangere Christum, *xviii*, 244, xx, 252, 261, 270, 271.

TANTALES, *iii*, 448.

TARES theatriens, *xxviii*, 316.

TARDUS ut citus, quam statim, cum non venturus sit Deus, qui oratur ne tardet, *ix*, 363. Tardiora sunt omnia frigida, *xiii*, 34.

TARENTIA urbs eversa a Fabio, *ii*, 12. In ea Iudeorum simulacra quomodo servata, *ibid.*

TARENTINI hostes Romanorum, *ii*, 140.

TARQUINUS Prius rex Romanorum, *iii*, 467. Tarquini mors, *ii*, 133.

TARQUINUS Superbus quare sic dictus, *ii*, 134. Superbus est appellatus, *ibid.* 133, 137. Socii interfectione ad regnum pervenit, *ibid.* 133. De manibus Capitolium erexit, *ibid.* Cum liberis suis Urbe pulsus est, *ii*, 134, 136, 440; *iii*, 333. In regnum redire frustra conatus est, *ii*, 134, 135. Tusculi privatam vitam egit, *ibid.* 134. Omnis obit, *ibid.*

TARQUINUS Collatinus unus ex duobus primis consiliis, *i*, 136. Maritus Lucretiae, *ibid.* 82. Magistratu se abdicare coactus, *ibid.* et Urbe exire, *ibid.* 133, 136. Injuria in Tarquinium Collatinum collata vindicta, *ibid.* 136.